КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» 08. 2024 г.		 	  с. Вознесенка				 № 21

О назначении исполняющего полномочия главы Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

В соответствии с. ч. 2 ст. 15 Устава Вознесенского сельсовета», Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием заместителя Главы Вознесенского сельсовета Черных Олеси Юрьевны, с 27 августа 2024 года назначить исполняющим полномочия главы Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края Немчинову Светлану Сергеевну – главного специалиста-юрисконсульта администрации Вознесенского сельсовета, с доплатой в сумме 11 494  (одиннадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рублей 00 копеек, пропорционально отработанному времени.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов						Д.В. Козлов